
OKRĘGOWY KAPTANAT SPORTOWY

                       PZW KONIN
Łężyn,       07.04.2024

Sektor Imię i Nazwisko Koło PZW
Stano

wisko

Waga

ryb
Punkty

Punkty

karne
Punkty

Zajęte 

Miejsce

A ARTUR WOJTCZAK KOŁO PZW nr38 RZEMIEŚLNIK KONIN 6 5480 5 480 - 1 1

A MARIUSZ WOŻNIAK KOŁO PZW nr 8 SOMPOLNO 5 4440 4 440 - 2 2

A MARIUSZ WRÓBLEWSKI KOŁO PZW nr 2 KWB KONIN 10 4000 4 000 - 3 3

A PATRYK KOŹUCHOWSKI KOŁO PZW nr 10 GOLINA 1 3300 3 300 - 4 4

A MIROSŁAW KULESZA KOŁO PZW nr 1 KONIN 4 2940 2 940 - 5 5

A ARKADIUSZ PAWLACZYK KOŁO PZW nr 2 KWB KONIN-II 11 2800 2 800 - 6 6

A ŁUKASZ PŁUCIENNIK KOŁO PZW nr 39 3 2660 2 660 - 7 7

A KRZYSZTOF NIEMIEC KOŁO PZW nr 27 KMP KONIN 2 2540 2 540 - 8 8

A MICHAŁ ZIARNECKI KOŁO PZW nr 41 EL. PĄTNÓW 8 2440 2 440 - 9 9

A MARIUSZ MAJ KOŁO PZW nr 12 POWIERCIE 9 2220 2 220 - 10 10

A KRZYSZTOF NOWAKOWSKI KOŁO PZW nr 5 ENERGETYK KONIN 12 1680 1 680 - 11 11

A FILIP OLKOWSKI KOŁO PZW nr 29 PKS KONIN 7 1660 1 660 - 12 12

B PIOTR NASZKOWSKI KOŁO PZW nr 10 GOLINA 3 4420 4 420 - 1 1

B DARIUSZ KULESZA KOŁO PZW nr 1 KONIN 8 4080 4 080 - 2 2

B MARIUSZ DZIERZGWA KOŁO PZW nr 32 KOŚCIELEC 2 3400 3 400 - 3 3

B KRZYSZTOF KOSZELA KOŁO PZW nr 41 EL. PĄTNÓW 6 2880 2 880 - 4 4

B FRANCISZEK DROZD KOŁO PZW nr38 RZEMIEŚLNIK KONIN 12 2840 2 840 - 5 5

B BOGUMIŁ PLUTA KOŁO PZW nr 2 KWB KONIN 9 2680 2 680 - 6 6

B ARTUR KAŁUŻNY KOŁO PZW nr 5 ENERGETYK KONIN 5 2300 2 300 - 7 7

B MIROSŁAW PIETRZAK KOŁO PZW nr 12 POWIERCIE 1 2160 2 160 - 8 8

B MARIUSZ SZYMAOSKI KOŁO PZW nr 8 SOMPOLNO 10 2100 2 100 - 9 9

B FILIP DRYGIEL KOŁO PZW nr 39 7 2060 2 060 - 10 10

B MIROSŁAW WILCZEWSKI KOŁO PZW nr 27 KMP KONIN 4 1100 1 100 - 11 11

B DARIUSZ GOŁDYN KOŁO PZW nr 25 ŚLESIN 11 0 0 - 12 12

C GRZEGORZ BURDA KOŁO PZW nr 50 WILCZYN 8 7220 7 220 - 1 1

C DARIUSZ BATORSKI KOŁO PZW nr38 RZEMIEŚLNIK KONIN 12 6920 6 920 - 2 2

C HENRYK PEŁKA KOŁO PZW nr 12 POWIERCIE 4 6300 6 300 - 3 3

C PIOTR ŁASIOSKI KOŁO PZW nr 27 KMP KONIN 10 5300 5 300 - 4 4

C ANDRZEJ WILCZYOSKI KOŁO PZW nr 5 ENERGETYK KONIN 11 3760 3 760 - 5 5

C ANDRZEJ GRĄDZIEL KOŁO PZW nr 2 KWB KONIN 1 3700 3 700 - 6 6

C MARCIN BARTCZAK KOŁO PZW nr 10 GOLINA 5 3540 3 540 - 7,5 7

C TOMASZ KOŁODZIEJCZAK KOŁO PZW nr 41 EL. PĄTNÓW 2 3540 3 540 - 7,5 7

C MACIEJ PIECZYOSKI KOŁO PZW nr 1 KONIN 3 3180 3 180 - 9 9

C MICHAŁ KOZIOROWSKI KOŁO PZW nr 29 PKS KONIN 9 3020 3 020 - 10 10

C DAWID SOJAK KOŁO PZW nr 8 SOMPOLNO 6 1900 1 900 - 11 11

C KRZYSZTOF MUSZYOSKI KOŁO PZW nr 39 7 0 0 - 12 12

OKRĘGOWY DRUŻYNOWY KONKURS SPŁAWIKOWY
KLASYFIKACJA SEKTOROWA INDYWIDUALNA
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C GRZEGORZ BURDA KOŁO PZW nr 50 WILCZYN 8 7220 7 220 - 1 1

A ARTUR WOJTCZAK KOŁO PZW nr38 RZEMIEŚLNIK KONIN 6 5480 5 480 - 1 1

B PIOTR NASZKOWSKI KOŁO PZW nr 10 GOLINA 3 4420 4 420 - 1 1

C DARIUSZ BATORSKI KOŁO PZW nr38 RZEMIEŚLNIK KONIN 12 6920 6 920 - 2 2

A MARIUSZ WOŻNIAK KOŁO PZW nr 8 SOMPOLNO 5 4440 4 440 - 2 2

B DARIUSZ KULESZA KOŁO PZW nr 1 KONIN 8 4080 4 080 - 2 2

C HENRYK PEŁKA KOŁO PZW nr 12 POWIERCIE 4 6300 6 300 - 3 3

A MARIUSZ WRÓBLEWSKI KOŁO PZW nr 2 KWB KONIN 10 4000 4 000 - 3 3

B MARIUSZ DZIERZGWA KOŁO PZW nr 32 KOŚCIELEC 2 3400 3 400 - 3 3

C PIOTR ŁASIOSKI KOŁO PZW nr 27 KMP KONIN 10 5300 5 300 - 4 4

A PATRYK KOŹUCHOWSKI KOŁO PZW nr 10 GOLINA 1 3300 3 300 - 4 4

B KRZYSZTOF KOSZELA KOŁO PZW nr 41 EL. PĄTNÓW 6 2880 2 880 - 4 4

C ANDRZEJ WILCZYOSKI KOŁO PZW nr 5 ENERGETYK KONIN 11 3760 3 760 - 5 5

A MIROSŁAW KULESZA KOŁO PZW nr 1 KONIN 4 2940 2 940 - 5 5

B FRANCISZEK DROZD KOŁO PZW nr38 RZEMIEŚLNIK KONIN 12 2840 2 840 - 5 5

C ANDRZEJ GRĄDZIEL KOŁO PZW nr 2 KWB KONIN 1 3700 3 700 - 6 6

A ARKADIUSZ PAWLACZYK KOŁO PZW nr 2 KWB KONIN-II 11 2800 2 800 - 6 6

B BOGUMIŁ PLUTA KOŁO PZW nr 2 KWB KONIN 9 2680 2 680 - 6 6

A ŁUKASZ PŁUCIENNIK KOŁO PZW nr 39 3 2660 2 660 - 7 7

B ARTUR KAŁUŻNY KOŁO PZW nr 5 ENERGETYK KONIN 5 2300 2 300 - 7 7

C MARCIN BARTCZAK KOŁO PZW nr 10 GOLINA 5 3540 3 540 - 7,5 7

C TOMASZ KOŁODZIEJCZAK KOŁO PZW nr 41 EL. PĄTNÓW 2 3540 3 540 - 7,5 7

A KRZYSZTOF NIEMIEC KOŁO PZW nr 27 KMP KONIN 2 2540 2 540 - 8 8

B MIROSŁAW PIETRZAK KOŁO PZW nr 12 POWIERCIE 1 2160 2 160 - 8 8

C MACIEJ PIECZYOSKI KOŁO PZW nr 1 KONIN 3 3180 3 180 - 9 9

A MICHAŁ ZIARNECKI KOŁO PZW nr 41 EL. PĄTNÓW 8 2440 2 440 - 9 9

B MARIUSZ SZYMAOSKI KOŁO PZW nr 8 SOMPOLNO 10 2100 2 100 - 9 9

C MICHAŁ KOZIOROWSKI KOŁO PZW nr 29 PKS KONIN 9 3020 3 020 - 10 10

A MARIUSZ MAJ KOŁO PZW nr 12 POWIERCIE 9 2220 2 220 - 10 10

B FILIP DRYGIEL KOŁO PZW nr 39 7 2060 2 060 - 10 10

C DAWID SOJAK KOŁO PZW nr 8 SOMPOLNO 6 1900 1 900 - 11 11

A KRZYSZTOF NOWAKOWSKI KOŁO PZW nr 5 ENERGETYK KONIN 12 1680 1 680 - 11 11

B MIROSŁAW WILCZEWSKI KOŁO PZW nr 27 KMP KONIN 4 1100 1 100 - 11 11

A FILIP OLKOWSKI KOŁO PZW nr 29 PKS KONIN 7 1660 1 660 - 12 12

B DARIUSZ GOŁDYN KOŁO PZW nr 25 ŚLESIN 11 0 0 - 12 12

C KRZYSZTOF MUSZYOSKI KOŁO PZW nr 39 7 0 0 - 12 12
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